
ZARZĄDZENIE Nr 49/2021 
WÓJTA GMINY DYWITY 

z dnia 26 marca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej, sportu, rekreacji i 

turystyki w roku 2021 
 

Na podstawie art. 11 ust.1, 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020. 1057 t. j.)  zwanej dalej ustawą oraz uchwały Nr 

XXIII/219/20 Rady Gminy Dywity z dnia 22.12.2020 r. roku w sprawie uchwalenia „Rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa               

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                            

i  o wolontariacie na rok 2021”, 

zarządzam co następuje: 

§1  

W Zarządzeniu  Wójta Gminy Dywity Nr 30/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie: 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z 

zakresu kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki w roku 2021, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 

Wsparcie realizacji 16 zadań publicznych, w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu, rekreacji i turystyki organizacjom pozarządowym w zakresie i w kwotach określonych                      
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 
2. §3 skreśla się. 
3. W załączniku nr 1 r. dodaje się rubrykę nr 16 w następującym brzmieniu: 
Lp. Nazwa organizacji pozarządowej Tytuł projektu Przyznana kwota 

16 Stowarzyszenie Aktywne Spręcowo 
Zajęcia tańca sportowego 
cheerleaders w Spręcowie 

2 400,00 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Dywity 
Daniel Zadworny 


